Geschaftsfuhrendes Rektorat

Ferien im Schuljahr 2026/2027
mit Sommerferien 2027

Sommerferien 2026:

Tag der Deutschen Einheit:
Herbstferien:
Weihnachtsferien:
Fasnetsferien:

Osterferien:

Tag der Arbeit
.Blutfreitagwoche*:
Pfingstferien:

Sommerferien 2027:

Stadt Weingarten

30.07.2026
03.10.2026
24.10.2026
23.12.2026
05.02.2027
25.03.2027
01.05.2027
06.05.2027
15.05.2027
29.07.2027

Samstag ist in Weingarten generell schulfrei.

gez. Frank-Ulrich Widmaier

13.09.2026

01.11.2026
10.01.2027
14.02.2027
04.04.2027

09.05.2027
30.05.2027
12.09.2027

Telefon
(0751)5619220

Telefax

(07 51) 56 19 22 20

Bearbeitung
C. Knitz

Datum
11. Dez. 2025



