



Geschäftsführendes Rektorat

Telefon

(07 51) 56 19 22 0

Telefax

(07 51) 56 19 22 20

Bearbeitung

C. Knitz

Datum

11. Dez. 2025

Ferien im Schuljahr 2026/2027 mit Sommerferien 2027

Sommerferien 2026:	30.07.2026	-	13.09.2026
Tag der Deutschen Einheit:	03.10.2026		
Herbstferien:	24.10.2026	-	01.11.2026
Weihnachtsferien:	23.12.2026	-	10.01.2027
Fasnetsferien:	05.02.2027	-	14.02.2027
Osterferien:	25.03.2027	-	04.04.2027
Tag der Arbeit	01.05.2027		
„Blutfreitagwoche“:	06.05.2027	-	09.05.2027
Pfingstferien:	15.05.2027	-	30.05.2027
Sommerferien 2027:	29.07.2027	-	12.09.2027

Samstag ist in Weingarten generell schulfrei.

gez. Frank-Ulrich Widmaier